
 

Łąck, dn. 16.11.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania nr GZK.GO.261.1.2021 na realizację zamówienia pn.: „Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck. 

 

Zamawiający Gmina Łąck – Gminny Zakład Komunalny w Łącku, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), poniżej przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

 Do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 16 listopada 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

[zł brutto] 

Deklaracja 

skierowania do 

realizacji przedmiotu 

zamówienia pojazdu 

EURO 5 

Deklaracja 

przeprowadzenia 

akcji 

informacyjno-

edukacyjnej 

Termin realizacji 

odbioru 

interwencyjnego 

Deklaracja zatrudnienie  

do realizacji zamówienia 

osoby, o której mowa  

w art. 96 ust. 2 pkt 2  

lit. e Pzp 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

1 

PreZero Płocka Gospodarka 

Komunalna Sp. z o. o. z siedzibą  

w Płocku przy ul. Przemysłowej 31, 

09-400 Płock 

3 676 516,11 TAK TAK 3 dni robocze TAK 

24 miesiące, 

począwszy  

od dnia 

01.01.2022 r. 



 

2 

Konsorcjum firm: 

ECOVIR Sp. z o. o.; ECO-SPEED 

Leszek Bogdański 

(ECOVIR Sp. z o. o. z siedzibą  

w m. Ligowo przy ul. Jana Pawła II 

36, 09-228 Ligowo) 

(ECO-SPEED Leszek Bogdański  

z siedzibą w m. Kominy 6A,  

87-300 Brodnica) 

3 020 531,90 TAK TAK 3 dni robocze TAK 

24 miesiące, 

począwszy  

od dnia 

01.01.2022 r. 

3 

EKO-MAZ Sp. z o. o. z siedzibą  

w Płocku przy ul. Gierzyńskiego 17, 

09-407 Płock 

2 845 649,19 TAK TAK 3 dni robocze TAK 

24 miesiące, 

począwszy  

od dnia 

01.01.2022 r. 

 

 

 

 

Kierownik Gminnego Zakładu  

Komunalnego w Łącku 

 

 

 


